
Id: 0565D95B-E425-461E-B6AF-E16D6CB0B9DA. Przyjęte Strona 1 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 125/2023 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia  29 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2007 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie 
powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej, zmienionym Zarządzeniami Wójta Gminy Miedziana Góra nr 
67/2014 z dnia 27 października 2014 r. i Nr 86/2022 z dnia 2 września 2022 r.  § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 1. W celu sprawnego i prawidłowego przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję stałą komisję 
inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Pani Teresa Reczyńska  - przewodniczący komisji; 

2) Pani Emilia Majka - zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Pan Dominik Słoń  - członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Wójt Gminy 
Damian Sławski 


